
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 4

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 stycznia 2023 r.

w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego w Sadowicach

 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Z dniem 31 marca 2023 r. znosi się Zakład Poprawczy w Sadowicach, ul. Szkolna 10, 55-080 Kąty Wrocławskie, województwo 
dolnośląskie, resocjalizacyjno-rewalidacyjny dla chłopców, z limitem 75 miejsc, utworzony na podstawie § 2 ust. 2 pkt 2 zarządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia 
ich rodzajów i limitów miejsc (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 20).

 § 2. 1. Nieruchomość po znoszonym Zakładzie Poprawczym w Sadowicach zostanie przekazana Centralnemu Ośrodkowi Szkolenia 
Służby Więziennej w Kulach, Kule 2, 42-110 Popów.
 2. Mienie ruchome pozostające w dyspozycji znoszonego zakładu poprawczego przejmują pozostałe zakłady poprawcze, schroniska 
dla nieletnich oraz okręgowe ośrodki wychowawcze na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 
 3. Należności i zobowiązania znoszonego zakładu poprawczego stają się z dniem 1 kwietnia 2023 r. należnościami i zobowiązaniami 
Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach.
 4. Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach z dniem 1 kwietnia 2023 r. przejmuje prawa i obowiązki wynikające 
z umów i porozumień zawartych przez znoszony zakład poprawczy oraz prawa i obowiązki wynikające z umów i porozumień zawartych 
na rzecz Zakładu Poprawczego w Sadowicach.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-01-18T11:00:08+0100
	Marta Emilia Kubalewska




